
Zarządzenie nr 4/2024
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu

z dnia 12 lutego 2024r.

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu Pracy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
 w Zawierciu.

Działając na podstawie art. 42, ust.1 Ustawy z dnia 21 listopada 2008r.  o pracownikach
samorządowych (tekst jednolity Dz.U. z 2021r. poz.1834 z późn. zm.) oraz art.104 ustawy
z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy ( tekst jednolity Dz. U. z 2023r. poz.1465), 
                                                               

 
zarządzam, co następuje:

§1

Ustalam  Regulamin  Pracy  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Zawierciu
w brzmieniu załącznika do niniejszego Zarządzenia.

§2

Regulamin wchodzi  w życie  po  upływie dwóch tygodni  od podania  go  do wiadomości
pracowników z mocą obowiązywania od 26.02.2024r. 

§3

Niniejszym  Zarządzeniem  uchylam  Regulamin  Pracy  Powiatowego  Centrum  Pomocy
Rodzinie  w Zawierciu  wprowadzony Zarządzeniem nr  13/2015 Dyrektora  Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu z dnia 9 grudnia 2015r. 

 §4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor PCPR

/-/ Bożena Gwizdek 


